
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «УКРАЇНСЬКИЙ ІНСТИТУТ РОЗВИТКУ ОСВІТИ»

код ЄДРПОУ 43296244

Н А К А З

15.05.2024 Київ № -  аг

Про затвердження переліку закладів освіти, 
які беруть участь в апробації навчальних посібників 
для осіб з особливими освітніми потребами 
відповідно до кожного посібника у 2025 році

Відповідно до розділу 5 наказу Міністерства освіти і науки України від 
13.06.2024 № 845 «Про затвердження Порядку проведення апробації навчальної 
літератури для закладів загальної середньої освіти», наказу Міністерства освіти 
і науки України від 04.03.2025 №404 «Про внесення зміни до Порядку 
проведення апробації навчальної літератури для закладів загальної середньої 
освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 06.05.2025 №690 «Про 
апробацію навчальних посібників для осіб з особливими освітніми потребами у 
2025 році»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік закладів загальної середньої освіти, які беруть участь в 
апробації навчальних посібників для осіб з особливими освітніми потребами 
відповідно до кожного посібника у 2025 році (Додаток 1).
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. директора Наталія СОФІЙ


